
令和６年１０月１８日 

役員・顧問 各位様 

関西学生ソフトテニス連盟 

                                  会 長  堺 陽司 

理事長 村上 悠輝 

 
令和６年度関西学生ソフトテニス新人大会 

ご案内 
 

拝啓 残暑の候、各位におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当連盟の運営にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、下記の通り令和６年度関西学生ソフトテニス新人大会を開催致しますので、お忙しいところなに

とぞ、ご来場いただきますようお願い致します。 

敬具 

記 

・令和６年度関西学生ソフトテニス新人大会 

             会場         試合開始時間（予定） 

１１月３０日（土） 男女 各大学           ９時半頃 

１２月１日（日）  男女 各大学(予定)         ９時半頃  

 

・申し込み方法  所定の参加申し込み用紙に記入し、総務理事宛てにメールで送付してください。 

 

・参加料     １ペア ３０００円 

 

※ 上記の金額を指定された振込先に必ず振り込んでください。尚、ATM での振込の際、必ず大学名・

男女を入力し、振込明細書の写真をメールにて、送付してください。下記の会計宛てにメールで送付して

ください。 

 

※ 必ず大学名・男女・大会名・申込責任者氏名・申込責任者の携帯電話番号を記入して送付してくださ

い。こちらは下記の会計宛てにメールにて送付してください。１０月２５日（金）必着 

 

•    申込用紙は下記の総務理事宛てにメールにて送付してください 

 

・申 込 先   s.sh00softeni@gmail.com  

           

       佐藤 奨吾 宛 

       件名には、「○○大学ソフトテニス部 申込用紙 選手名簿」と記入してください。 

形式は Word でよろしくお願いします。 



振 込 先   南都銀行  天理支店 

        店番号 １８０ 口座番号 ２２４７５０２ 

        関西学生ソフトテニス連盟  会計 福田 春穂 

 

fjmn.kaikei10391@gmail.com 

            

              藤本 晴香 宛 

 

 

７、締切日  １０月２５日（金）必着  

（ドローの関係上、以降の申し込みは一切受け付けません） 

 

 

何かご不明な点がございましたら下記までご連絡下さい。 

関西学生ソフトテニス連盟 総務理事 佐藤 奨吾 

ＴＥＬ：０８０−１８８３−７４６４ 


